Gemeinde Pliezhausen Landkreis Reutlingen Nr. 157/2019

Gemeinderat

öffentlich

29.11.2019 AZ 022.33 Christa Armbruster

## Bekanntgabe von in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüssen des Gemeinderats

Nach der Gemeindeordnung sind die in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse des Gemeinderats öffentlich bekannt zu geben, soweit nicht das öffentliche Wohl oder berechtigte Interessen Einzelner entgegenstehen.

Folgende in der Gemeinderatssitzung vom 12. November 2019 gefassten Beschlüsse sind bekannt zu geben:

Verleihung der Verdienstmedaille der Gemeinde Pliezhausen an Herrn Dieter Berner

Aufgrund seiner hervorragenden Verdienste um die Gemeinde Pliezhausen wird Herrn Dieter Berner die Verdienstmedaille der Gemeinde Pliezhausen verliehen.

## Personalangelegenheiten

-Vorzeitige Besetzung einer weiteren Hausmeisterstelle

Im Vorgriff auf die Stellenplanung 2020 wird die Verwaltung ermächtigt, eine weitere Hausmeisterstelle zur Betreuung kommunaler Einrichtungen auszuschreiben und zu besetzen.

gez. Christa Armbruster